
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 20  

 
от 04.05.2022г 

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г 

№8446 «Об утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» 

осуществляется в соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение 

ежегодных 5-дневных учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении 

Приказа Военного комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и 

науки РД за №10-02-823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с 

учащимися образовательных организаций среднего общего и среднего 

профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить с 04.05.2022г школьников МБОУ Дербентский район, Табасаранский 

район на прохождение учебных сборов в учебном методическом центре военно-

патриотического воспитания молодежи «Авангард» с 04.05.2022 по 08.05.2022 согласно 

прилагаемого списка: 

 

1. Абдулселимова Арсена Аслановича  

2. Абилова Намика Касумовича 

3. Агарагимова Ахмедхана Фермановича 

4. Агатаева Шамиля Магомедовича  

5. Алиханова Рамазана Абдулмаликовича  

6. Алхасова Ямитдина Саидовича  

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


7. Асланова Абдула Шарифовича 

8. Аюбова Имрана Кардашбековича  

9. Гаджиева Ислама Мусаибовича  

10. Гаджиева Курбана Рамисовича 

11. Гаджиева Курбана Рахматуллаховича 

12. Гамидова Гамида Насруллаевича 

13. Гасанбекова Рауфа Абдуллаевича 

14. Гасанова Нияса Абдурашитовича  

15. Гусейнова Якуба Халидовича 

16. Джабаева Джабраила Агасиевича 

17. Джафарова Рамиса Мурадовича   

18. Зейнуллаева Имрана Фейзудиновича 

19. Идалаева Ашурбега Магомедовича  

20. Исрафилова Ибрагима Исламовича  

21. Канбарова Раджаба Курбановича  

22. Керимова Тимура Агакеримовича  

23. Куджаева Кайбуллы Зейфуллаевича  

24. Кулиева Магомедрасула Ахмедовича 

25. Курбанова Исмаила Исрафиловича 

26. Магамаева Ясира Магамаевича  

27. Магомаева Джамала Абдулнасировича  

28. Магомедова Назима Мирзакеримовича 

29. Магомедова Омара Сеферовича 

30. Мамедова Руслана Багаутдиновича  

31. Мирзоева Мирзы Даировича  

32. Мурадова Мурада Зияудиновича 

33. Мусаева Эмира Сефтеровича 

34. Наврузова Тамерлана Мухтасаровича 

35. Пирвердиева Керима Нагделиевича 

36. Раджабова Абубакара Рамазановича  

37. Рамазанова Альберта Абдулселимовича  

38. Рамазанова Гамида Рамазановича 

39. Рамазанова Магомеда Алимагомедовича  

40. Рамазанова Магомеда Дарчиновича  

41. Рамазанова Магомедрасула Зейнутдиновича 

42. Рамазанова Магомедсаида Ренатовича  

43. Рамазанова Рамазана Сабировича  

44. Рамазанова Руслана Диванбеговича  

45. Рашидова Радика Эмируллаевича  

46. Саркисян Бориса Геннадиевича  

47. Ханмагомедова Самира Рустамовича   

48. Хибиева Али Рафудиновича 

49. Юзбекова Алихана Мирзахановича   

50. Юсуфова Расула Залумовича  

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»_______________Ш.Г. Сейидов 



 

 

 
 


